
 
 

 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 
                 ze zasedání konaného dne 15. února 2021 
              na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 3/2021 RM 

 
Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 15. února 2021 

přijala tato usnesení: 
 
1. 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního jednání JUDr. Jindřišku Václavů a Ing. Milana Petra, 
b) ustanovuje zapisovatele PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program jednání dnešního zasedání. 
 
2. Rada města v rámci veřejné zakázky malého rozsahu č. 1/2021 „Vybavení pro JSDHO 
Zásmuky“ souhlasí s podáním Výzvy k předložení cenové nabídky těmto 3 společnostem:  
Bomberox s.r.o., Brandýská 647, 277 13 Kostelec nad Labem, IČ 08244243, PROBO-NB s.r.o., 
Rumburských hrdinů 819, Arnultovice, 473 01 Nový Bor, IČ 05328942, D.S.D.METAL plus spol. 
s.r.o., Jaromírova č.p. 662/40, 128 00 Praha-Nusle, IČ 61776548. 
 
3. Rada města bere na vědomí informaci o záměru fyzické osoby založit soukromou mateřskou 
školu.  
 
4. Rada města rozhodla ve věci prodloužení platnosti nájemní smlouvy k bytu č. 1, nástavba 
v čp. 8, ul. Za Zahrady, 281 44 Zásmuky, zveřejnit Záměr k pronájmu na dobu neurčitou. 
 
5. Rada města Zásmuky rozhodla zadat zakázku na vypracování projektové dokumentace a 
inženýring na akci: „Fotbalové kabiny TJ Sokol Zásmuky“ společností Tre-bon inženýring 
s.r.o., Bělehradská 858/23, 120 00 Praha 2, IČ 06979891. Následně bude předložena ke 
schválení Smlouva o dílo. 
 
6. Rada města Zásmuky rozhodla zadat objednávku na vypracování zjednodušené projektové 
dokumentace na akci „Chodník Komenského náměstí a prostranství před domem č.p. 8“ panu 
Ing. Tomáši Procházkovi, Spojovací 64, 280 02 Ovčáry, s tím že návrh PD řešící úpravu před 
bytovým domem č.p. 8 bude před konečným vypracováním předložen k posouzení a 
odsouhlasení.  
 
7. Rada města rozhodla, na základě vládních koronavirových opatření, o zakoupení respirátorů 
typu FFP2 a následnou distribuci zdarma všem občanům města ve věku 65+. 
 
8. Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2021. 
 
9. Rada města rozhodla ve věci škodní události poškození hrobového zařízení pana Jana 
Holuba, bytem 5. května 134, Pečky, na místním hřbitově, poskytnout poškozenému částečnou 
náhradu škody z rozpočtu města. 
 
10. Rada města Zásmuky odkládá žádost Mysliveckého spolku, Za Zahrady 530, 281 44 
Zásmuky na odkoupení části pozemku p.č. 779 v k.ú. Zásmuky na dobu nutnou k doplnění 
podkladů.  
 
11. Rada města Zásmuky rozhodla o uzavření Smlouvy o umístění a provozování kontejneru na 
sběr použitého textilu mezi spolkem Help tex, zs, Za zámečkem 746/5a, 158 00 Praha 5 a 
městem Zásmuky, Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky. Smlouvu podepisuje starostka. 
 
12. Rada města Zásmuky souhlasí se stavebním záměrem společnosti CETIN a.s. – Z003x5 
Nesměň – nový SR rozvaděč – kabel NN – přípojka pro rozv. CETIN.  
 
13. Rada města Zásmuky odkládá rozhodnutí o vyhlášení památného stromu v k.ú. Nesměň do 
doby upřesnění podmínek týkajících se ochranného pásma stromu.  
 



 
 
 
14. Rada města Zásmuky rozhodla o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti č. IE-12-6007667/2, Zásmuky, Habr výměna NN za kNN, mezi Městem Zásmuky, 
Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky, zastoupené starostkou města PhDr. Martou 
Vaňkovou, MBA a ČEZ Distrubuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035, zastoupená 
firmou ELEKTRO MARTÍNEK s.r.o. Smlouvu podepisuje starostka města. 
 
15. Rada města Zásmuky na základě žádosti manželů Šárky a Miloše Lindnerových, souhlasí 
s dělením pozemku p.č. 640/1 v k.ú. Zásmuky. 
 
16. Rada města Zásmuky rozhodla o likvidaci použitých pneumatik ze sběrného dvora 
společností Nykos a.s., Ždánice 170.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                  JUDr. Jindřiška Václavů    Ing. Milan Petr 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                    PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 15. února 2021 


